
 

 

 

 

 

1/2 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný  
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) 
a Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví. 

 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Česká republika 

 

 

 

Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

T +420 543 131 111 

F 543 211 169 

W www.mou.cz 

E direct@mou.cz 

Č. j.: 2023/3089/MOU 

JID: MOU 464 702 

 

Brno 27. listopadu 2023 

 

Výběrové řízení 

 

Masarykův onkologický ústav (dále jen „vyhlašovatel“) tímto v souladu s § 22 zákona č. 219/2000 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZMČR“), vyzývá uchazeče k podání nabídek na: 

 

„Prodej nepotřebného majetku – Hypoxická pracovní a kultivační stanice X-Vivo X3“ – 

bezúplatný převod“ 

 

1. Identifikační údaje vyhlašovatele 

Název:  Masarykův onkologický ústav 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Sídlo:   Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

IČ:    00209805 

DIČ:   CZ00209805 

Zastoupený: prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

 

Vyhlašovatel má právo hospodařit s majetkem státu, který je předmětem koupě. Vyhlašovatel je dle 

§ 19c odst. 3 ve spojení s § 21 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku České 

republiky“), oprávněn převést trvale nepotřebný majetek do vlastnictví právnické nebo fyzické osoby, 

pokud o ni neprojevila zájem jiná organizační složka státu nebo státní organizace. S ohledem na 

skutečnost, že o úplatný předmět převodu nebyl v rámci opakovaně vyhlašovaných kol výběrového 

řízení, v rámci kterých byla opakovaně snižována minimální kupní cena předmětu převodu, projeven 

žádnou právnickou či fyzickou osobou zájem, přistupuje vyhlašovatel v souladu s § 22 odst. 3 

zákona o majetku České republiky k nabídce předmětu převodu právnickým či fyzickým osobám 

bezúplatně. 

2. Předmět převodu 

Předmětem převodu je hypoxická pracovní a kultivační stanice X-Vivo X3, výrobní číslo X3-

020714-103, rok výroby 2014. 

 
Bližší specifikace předmětu převodu je přílohou č. 1 této výzvy. Kontaktní osobou pro získání 

bližších informací o stavu majetku je Bc. Renata Dvořáková, vedoucí Oddělení materiálně-

technického zabezpečení, tel.: 543 134 209, e-mail: renata.dvorakova@mou.cz nebo doc. Mgr. 

Roman Hrstka Ph.D., ředitel Banky biologického materiálu, tel.: 543 133 306, e-mail: 

hrstka@mou.cz. 

 
 
 

mailto:renata.dvorakova@mou.cz


 

 

 

 

 

2/2 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný  
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI) 
a Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví. 

 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Česká republika 

 

 

 

Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

T +420 543 131 111 

F 543 211 169 

W www.mou.cz 

E direct@mou.cz 

3. Hodnocení nabídek 

Vyhlašovatel nabízí předmět převodu bezúplatně. V případě, že o předmět převodu projeví zájem 

více uchazečů, budou podané nabídky hodnoceny dle kritéria data a času podání nabídky. Vybrána 

bude nabídka toho uchazeče, který podal nabídku jako první. S vybraným uchazečem bude 

uzavřena smlouva, jejímž předmětem bude bezúplatný převod předmětu převodu. 

4. Prohlídka předmětu převodu, poskytování informací 

Vyhlašovatel uchazečům umožní prohlídku nabízeného majetku. Prohlídka je možná po předchozí 

domluvě s paní Bc. Renatou Dvořákovou, vedoucí Oddělení materiálně-technického zabezpečení, 

tel.: 543 134 209, e-mail: renata.dvorakova@mou.cz. 

 

Během prohlídky budou uchazeči oprávněni klást vyhlašovateli dotazy týkající se předmětu 

výběrového řízení. V případě potřeby ujasnění obsahu výběrového řízení na straně uchazečů, jsou 

uchazeči oprávněni zasílat dotazy Mgr. Janu Kuráňovi, právníkovi, tel.: 543 134 108, e-mail: 

jan.kuran@mou.cz.  

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být doručena na podatelnu Masarykova onkologického ústavu v pracovní dny 
od 8:00 – 12:00 hod a od 12:30 do 14:00 hod nebo zaslána elektronicky na e-mail: 
jan.kuran@mou.cz.  

V případě podání nabídky elektronicky musí být nabídka uchazeče a návrh kupní smlouvy, který je 
její součástí, opatřen elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče, založeným na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 12. 2023 v 14:00 hodin.  

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, budou vyřazeny. O podání 

nabídky po uplynutí lhůty vyhlašovatel uchazeče bezodkladně vyrozumí. 

6. Práva a povinnosti vyhlašovatele 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového řízení, nebo jej zrušit. Změnu nebo 

zrušení uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil podmínky výběrového řízení.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky uchazečů. 

Vyhlašovatel oznámí vítěznou nabídku ve lhůtě 14 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  

Vyhlašovatel vyrozumí bez zbytečného odkladu po ukončení výběrového řízení ty uchazeče, kteří 

ve výběrovém řízení neuspěli, že jejich nabídky odmítl. 

 

 

 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 

ředitel Masarykova onkologického ústavu 

 

Příloha č. 1:  Specifikace předmětu převodu 

 
Vyřizuje:  Mgr. Jan Kuráň  / tel.: 543 134 108, e-mail: jan.kuran@mou.cz 

mailto:renata.dvorakova@mou.cz
mailto:jan.kuran@mou.cz
mailto:jan.kuran@mou.cz
mailto:jan.kuran@mou.cz

